252  terrae illius meta percurrit A, [---]currit B.
253  a A, [---] B.
254  Sor fölötti beszúrás: B.
255  Privigye, Nyitra m. (ma: Prievidza, SK).
256  dumus A, dumos B.
257  ab invicem sunt in bona A, [---] B.
258  Ssediwi A, Szediwy B.
259  Nitra A, Nittra B. (A továbbiakban a két kézirat következetesen ugyanezeket a változatokat használja.) 

– Nyitra folyó, ma Nitra.
260  Pasziky A, Pasiky B.
261  quam vi[…]eundo A (olvashatatlan rész), B-ből hiányzik.
262  et iterum pervenit … quae vocatur Pasziky A, a B-ből hiányzik, a másoló szeme ugrott a következő ite-

rum-ra.
263  paulum A, paululum B.
264  meta persalit in A, persalit meta per B.
265  Beniow brod A, Benow brod B.
266  prata A, prato B.
267  ad terras [---] quae A, ad terras, quae B.
268  Kigowecz A, Kyowecz B.
269  Előtte kihúzva: pratum B.
270  omissis rediimus A, obmissis redimus B.
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de aqua Nitra meta exsilit271 ad viam magnam, quae via descendit a  Nudozer versus 
Previdiam,272 et decurrendo per viam illam cadit meta ad unam fossam antiquam 
immediate273 circa viam et per illam fossam descendit meta et a via illa magna descendendo 
ad Previdiam ad sinistram manum omnia nemora versus aquam Nitra sunt possessionis 
Lazan, et ita continae meta descendit per fossam illam, et pervenit iterum ad viam illam 
Previdiensem, et pervenit ad prata possessionis Neczpal,274 ubi etiam tres metae sunt 
possessionis275 Nudozer ad sinistram manum descendendo, secunda meta est possessionis 
Neczpal versus Previdiam, tertia meta a via magna Prividiensi incipit et currit intro ad 
nemus in unam fossam, quae vocatur zridlo, et decurrit per nemus salicum ad aquam 
Nitra versus occidentem, et sic meta persalit aquam Nitra et pervenit ad terras, quae 
quondam dicebantur Pazicky, sed modo vocantur Tlkowy zeme, et ita meta currit 
continue ascendendo penes terras Bajmocz et ibi cadit276 meta ad fluvium, qui vocatur 
Hlboky potok, penes laneum terrae Simonis Palecz de Bajmocz, et sic continue meta 
currit ascendendo per illum fluvium Zlatny potok, et pervenit ad illam viam, quae vadit 
ad Bajmocz a  meridie versus Lazan, ubi inchoavimus reambulationem metarum et 
novarum erectionem. Quibus omnibus sic rite et legitime peractis, qui tandem homo 
noster et homo regiae sublimitatis superius nominati feria quinta proxima post festum 
Beati Brictii episcopi et confessoris exinde ad nos sunt reversi nobisque concordi voce 
retulerunt isto ordine, quod ipsi progredientes277 ad facies possessionis Lazan feria 
secunda egerunt, ut supra dictum est, et metas possessionis Lazan reambulassent novasque 
erexissent distinctas et ab aliorum iuribus separatas et sequestratas possessioni Lazan et 
capellae itaque Beati Antonii abbatis ad latus parochialis ecclesiae Beati Martini episcopi 
et confessoris in oppido Bajmocz constructae consequenterque memorato Petro 
presbytero nato Simonis Palecz de Baymocz, necnon protunc plebano de Oszlan278 et279 
rectori eiusdem capellae280 et eius successoribus reliquissent perpetuo possidendas nullo 
penitus contradictore inibi, nec demum expost coram nobis in conventu apparente, 
diebus legitimis a  regno statutis ibidem permanentes,281 lege et consuetudine eiusdem 
regni approbatis requirentibus. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam 
praesentes literas nostras privilegiales pendentis et authentici sigilli nostri munimine 
roboratas praenarratis capellae et Petro presbytero superius dicto observata communi